[image: image1.png]AIAMUHUCTPALINA _
INEPMCKOI'O MYHULIUITAJIBHOI'O PAUOHA

Vn. Bepxuemyiuinackas, a. 71, . [lepmsb, 614065
Ten. (342) 296 21 42, dakc (342) 296 32 09
E-mail: praion@permreg, praion@permkrai.ru
OKIIO 04038034, OI'PH 1025902401910
WMHH/KIIIT 5948013200/5948010001

No

Ha No oT

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ФРОЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

            19.06.2019                                                                                           № 267
Об определении многоквартирного дома,
степень благоустройства, конструктивные и

технические параметры, которого соответствуют
средним условиям в муниципальном образовании
«Фроловское сельское поселение»
В соответствии со ст. 159 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ от 14.12.2005 № 761 «О предоставлении субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг», Приказом Минстроя России N 1037/пр, Минтруда России N 857 от 30.12.2016 «Об утверждении Методических рекомендаций по применению Правил предоставления субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 14 декабря 2005 г. N 761», в целях установления стандарта стоимости жилищно-коммунальных услуг,  администрация Фроловского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить многоквартирный дом, степень благоустройства, конструктивные и технические параметры которого соответствуют средним условиям в муниципальном образовании «Фроловское сельское поселение» согласно приложению 1.

2.  Разместить настоящее постановление в Бюллетене правовых актов Фроловского сельского поселения и на официальном сайте  поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                           С.Н. Чекменев
Приложение 1

 к постановлению администрации

от 19.06.2019 № 267
Многоквартирный дом, степень благоустройства, конструктивные и технические параметры которого соответствуют средним условиям в муниципальном образовании «Фроловское сельское поселение»
	Характеристика многоквартирного дома со средними условиями
	Адрес многоквартирного дома  - с.Фролы, ул.Весенняя, д.5
Этажность многоквартирного дома – 9
Год постройки – 2013
Материал стен – кирпич
Лифт – есть
Количество подъездов – 2
Газовые плиты (1)/электрические плиты (2) – 1

	Степень благоустройства
	Холодное водоснабжение

Ванна длиной 1600 с душем – да/нет

Ванна без душа – да/нет

Душ – да/нет
Унитаз – да/нет

Раковина – да/нет

Мойка – да/нет

Умывальник – да/нет

Горячее водоснабжение – да/нет

Водонагреватель – да/нет

Водоотведение (1)/ЖБО (2) – 1

Центральное отопление (открытая (1) / закрытая система (2) теплоснабжения – 1
Отопление от газовых приборов – да/нет

Отопление электрической энергией – да/нет

Газоснабжение (природный газ (1), сжиженный газ, реализуемый в баллонах (2), сжиженный газ, реализуемый из групповых резервуарных установок (3)) – 1

Электроснабжение

	Общая площадь всех жилых помещений (квартир) и нежилых помещений в МКД (кв.м)
	4000,1

	Общая площадь помещений, входящих в состав общего имущества в многоквартирном доме (кв.м)
	629,4

	Общая площадь помещений, входящих в состав общего имущества в многоквартирном доме за исключением чердачного помещения и подвала (кв.м)
	629,4

	Общая площадь i-той квартиры (кв.м) и количеству комнат
	55,7 (2)